Ecclesise  S.  Frigdiani  Liicensis  pnvilegia  confirmat. 
(Anno  1106,  Maii  24.) 

[Baluz.  /Vi.sre//.  t.  IV,  p.  584.] 

Paschalis  episcopus,  sorvus  sorvorura  Dei,  dile- 

ctis  in  Christo  filii!:  Rotonis  prajpositoct  ejus  fratri- 
bus  in   Beati  Frigdiani   ecclesia  regularein   vitam 

professis  ejusquo  succcssoribus  in  eadem  religione 

permansuris  in  perpetuum. 

bus  utrisque  competenti  locoet  temporo  convocatis 

tranquille  et  legalitcr  sine  dilatione  dilfinire  pro- 
curct :  in  eos autem  qui  constituto  a  le  ioco  el  tempore 

defuerint,  canonicam  sententiarn  dare  non  differas. 

CLXXXVIII. 

Ad    Pelrum  Acherunlinum  archiepiscopum.  —  Ejus 
eleclionem  confirmat,  el  jura  metropolea  ̂ cherQn- 
tinx  ;  mittil  pallium. 

(AnnoIlOG,  Jun.  16.) 

[Mansi,  Concit.,  XX,  1055.J 

PASCinr.is  episcopiis.servus  servorum  Dei  venera- 
bili  fratri  nostro  Petho  Acherunlino  archiepiscopo, 

ejusquc  successoribus  canonice  promovendis  in  per» 

petuum. PolestHtcm  ligandi  atque  solvendi  in  ccelis  et  in 
Desiderium  quod,  elc.,utiinprivitegio  anniim,B  ^^^^^  B    p^,^^  ̂ j^^q,^,  successoribus  auctore  Deo n.  119,  usque  ad  apostolicae  sedis  habuerint.  Dein 

tequilur  :  A  quo  nimirum  chrisma,  oleum  sanclum, 

consccralionesaltariutTi  sivebasilicarurn,ordinatio- 

nes  clericorum  accipietis,  si  ea  gratis  et  sine  pravi- 
tate  voluerit  exhibere  ;  alioquin  liceat  vobis  a  quo- 
cunque  rnalueritis  catholico  episcopo  ea  sacramenta 

suscipere,  qui  apostolicoe  sedis  fultus  aucloritate 

quae  postulatur  indulgeat.  Nec  eidem  episcopo  nullo 
modo  liceatlocum  ipsum  aut  fraires  illic  habitantes 

pro  nostrorum  conceptionum  ajmulatione  excomrnu- 
nicare  vel  interdicere,  nisi  pro  certis  culpis  quas 
iidem  fratres  canonice  admoniti  emendare  con- 

tempserint.  Baptismi  usum  in  Sabbato  sancto  Pen- 
tecostes  a  praeterilis  temporibus  habitum  in  perpe- 

principaliter  traditam  illis  Ecclesia  verbis  agnoscit, 
quibus  Petrum  esl  Dominus  allocutus  ;  Quxcunque 

ligaveris  supcr  terram,  erunt  ligata  et  in  ccelis  et  : 

quxcunquc  solveris  super  lerrcim,  erunt  soluta  el  in 
coslis  [Matlh.  xi.vi),  Ipsi  quoque  firmitas  proprias  et 

aliense  fidei  confirmatio,  eodem  Deo  auctore  praedi- 
catur,  cum  ad  eum  dicitur  :  Rogavi  prote,  Petre,  ut 

non  deficial  fides  tua,  et  tu  aliquando  conversus, 
confirma  fratres  tuos  {Lnc,  xxiii).  Oportet  ergo  nos,